

Årsredovisning

för

Dentry Tandvård AB

Org.nr. 559221-3028

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Omar Khazal, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen för Dentry Tandvård AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skåne län, Malmö kommun registrerades år 2019 och bedriver sedan dess tandvårdsklinik samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 215 655	5 448 009	3 950 224	3 219 239
Resultat efter finansiella poster	1 520 662	331 262	320 090	458 845
Soliditet (%)	58	50	38	29

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har under 2024 ökat med mer än 30% och beror till största del på att man gjort nyrekrytering och erbjuder ett större utbud av behandlingar. Man har även effektiviserat tidsbokningen och planeringen.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	534 697	195 346	780 043
Återbetalning av aktieägartillskott	0	-180 000	0	-180 000
Balanseras i ny räkning	0	195 346	-195 346	0
Årets resultat	0	0	903 596	903 596
Belopp vid årets utgång	50 000	550 043	903 596	1 503 639

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 kr (180 000 kr).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	550 043
Årets resultat	903 596
Summa	1 453 639

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	1 453 639
Summa	1 453 639

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 215 655	5 448 009
Övriga rörelseintäkter		94 967	2 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 310 622	5 450 009
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 967 280	-1 728 292
Övriga externa kostnader		-818 873	-838 227
Personalkostnader	2	-2 650 802	-2 196 268
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-362 857	-335 529
Summa rörelsekostnader		-5 799 812	-5 098 316
Rörelseresultat		1 510 810	351 693
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 537	1 023
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 685	-21 455
Summa finansiella poster		9 852	-20 431
Resultat efter finansiella poster		1 520 662	331 262
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-380 000	-84 000
Summa bokslutsdispositioner		-380 000	-84 000
Resultat före skatt		1 140 662	247 262
Skatter			
Skatt på årets resultat		-237 066	-51 916
Årets resultat		903 596	195 346

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	1 664	11 658
Goodwill	4	38 336	268 342
Summa immateriella anläggningstillgångar		40 000	280 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	368 072	363 900
Summa materiella anläggningstillgångar		368 072	363 900
Summa anläggningstillgångar		408 072	643 900
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		151 536	96 030
Summa varulager m.m.		151 536	96 030
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		175 869	102 632
Övriga fordringar		12 568	4 437
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 298	53 688
Summa kortfristiga fordringar		245 735	160 757
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 615 645	1 028 913
Summa kassa och bank		2 615 645	1 028 913
Summa omsättningstillgångar		3 012 916	1 285 700
SUMMA TILLGÅNGAR		3 420 988	1 929 600

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		550 043	534 697
Årets resultat		903 596	195 346
Summa fritt eget kapital		1 453 639	730 043
Summa eget kapital		1 503 639	780 043
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		617 317	237 317
Summa obeskattade reserver		617 317	237 317
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	22 143
Summa långfristiga skulder		0	22 143
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Förskott från kunder		30 886	154 384
Leverantörsskulder		323 792	162 264
Skatteskulder		223 640	58 445
Övriga skulder		481 038	428 317
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		240 678	86 687
Summa kortfristiga skulder		1 300 033	890 097
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 420 988	1 929 600

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Goodwill	
Goodwill	5
Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	5,00	5,00

Not 3 – Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-38 342	-28 346
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 994	-9 996
Utgående avskrivningar	-48 336	-38 342
Redovisat värde	1 664	11 658

Not 4 – Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 150 000	1 150 000
Utgående anskaffningsvärden	1 150 000	1 150 000
Ingående avskrivningar	-881 658	-651 654
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-230 006	-230 004
Utgående avskrivningar	-1 111 664	-881 658
Redovisat värde	38 336	268 342

Not 5 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	534 677	192 480
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	127 029	342 197
Utgående anskaffningsvärden	661 706	534 677
Ingående avskrivningar	-170 777	-75 248
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-122 857	-95 529
Utgående avskrivningar	-293 634	-170 777
Redovisat värde	368 072	363 900

Not 6 – Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	590 000	590 000
Summa ställda säkerheter	590 000	590 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Malmö

Omar Khazal

2025-06-25

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den

Revelino Revision AB

Jenny Tobiaeson

Auktoriserad revisor
